
Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_KP-029-2016

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Fakturace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání (ulice, 

budova, místnost...)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Tabule pojízdná 2 ks

Magnetická pojízdná tabule pro popis fixem, 

plocha tabule 150 x100 cm. 

Povrch bílá lakovaná ocel, rám eloxovaný hliník. 

Tabule oboustranná, stojan se 4 brzditelnými 

kolečky. Rám tabule  vůči podvozku fixován 

rychloupínačem. Odkládací lišta v šíři tabule.

samostatná 

faktura

DFPR - pí Bárková, 

tel:37763 7003

Sady Pětatřicátníků 

14,Plzeň
6 650,00 Kč 1 920,00 Kč 3 840,00 Kč                  VYHOVUJE

2 Skartovačka 1 ks

Výkonná skartovačka  pro větší počet uživatelů.  

skartuje v proužku max. šíře 5 mm nebo formou 

částic, 

 jednorázová skartace min 18 listů papíru 80 g/m². 

pracovní šíře min. 230 mm. 

objem odpadové nádoby min 35 l. 

řezací mechanizmus zpracuje i  vložené drátky ze 

sešívačky, kancelářské sponky,  kreditní karty a 

CD.  

automatické spouštění

možnost zpětného chodu při přeplnění papírem 

ochrana proti tepelnému přetížení 

automatická ochrana proti zahlcení

průhled do odpadní nádoby, 

optická kontrola přeplnění papírem.

Snadná obsluha  

samostatná 

faktura

KTO - Jan Matějka 

702091406

ZČU v Plzni, Katedra 

technologie obrábění, 

Univerzitní 22, 306 14 

Plzeň

12 000,00 Kč 3 560,00 Kč 3 560,00 Kč                  VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

25 300,00 Kč 7 400,00 Kč

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení

stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud

bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách

vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Kancelářské potřeby 029 -  2016 (KP - 029 - 2016)

Požadavek Zadavatele:  Sloupec označený textem: [DOPLNÍ UCHAZEČ] Uchazeč doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty [jednotkové ceny]. (Po vyplnění textu se každá jednotlivá buňka podbarví zelenou barvou). 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH


		2016-12-09T14:30:36+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




